      Tuchola 27.03.2015r. 

Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego pn. ” Zakup i dostawa jednego respiratora dla Szpitala Tucholskiego Spółki z o.o. w Tucholi 

Nr postępowania  ZP/ 4 /2015 

W dniu 26.03.2015r. wpłynęły pytania
1. Tryby Wentylacji – Pkt. 16: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny z wentylacją ciśnieniowo kontrolowaną  z gwarantowaną objętością oddechu we wszystkich trybach w których występuje oddech PC? W tej opcji wentylacji ciśnienie wdechowe jest z oddechu na oddech automatycznie tak dopasowywane, aby możliwa do ustawienia objętość oddechowa Vtarget została osiągnięta, dlatego z założenia ten rodzaj wentylacji jest przystosowany do trybów PC.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2. Regulacje – Pkt. 26: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny, z regulowanym ciśnieniem wdechu dla wentylacji ciśnieniowo kontrolowanych w zakresie 5 – 80 cmH2O? Taki zakres ciśnienia jest w zupełności wystarczający do poprawnej wentylacji pacjenta.
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Regulacje – Pkt. 28: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny, z możliwością ustawienia PEEP w zakresie 0-40 cmH2O oraz CPAP w zakresie 0 - 30 cmH2O? Taki zakres ciśnienia PEEP/ CPAP jest w zupełności wystarczający do poprawnej wentylacji pacjenta.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuści 
4. Parametry monitorowane – Pkt. 42: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny, z możliwością ustawienia stałego czasu trwania fazy Plateau zamiast możliwości monitorowania? Oferowany  respirator posiada takie pomiary jak czas trwania fazy wydechu, czas trwania wdechu przy oddechach wspomaganych ciśnieniowo oraz stosunek czasu wdechu do czasu trwania cyklu oddechowego, które umożliwiają znacznie lepszą możliwość oceny stanu pacjenta niż czas trwania fazy Plateau.  
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Parametry monitorowane – Pkt. 48: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny bez pomiaru temperatury gazów oddechowych? Taka funkcja miałaby znaczenie przy użyciu zewnętrznego nawilżacza aktywnego z możliwością regulacji temperatury. A taka funkcja to standard w nawilżaczach.
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
